

# Årsredovisning

för

## European Concerts Scandinavia AB

556720-4325

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Thomas Engström , Styrelseledamot  
2024-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för European Concerts Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

European Concerts Scandinavia AB genomför nöjesproduktioner och events, huvudsakligen i små och medelstora orter med olika samarbetspartners som innehavare av lokala scener samt produktionsbolag. Grundkonceptet är affärsmodell som bygger på ett tydligt vinna/vinna förhållande för att engagera såväl partners som artister. Vid dessa tillfällen delar man på såväl risk som vinst i de flesta projekten.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Då bolaget genom de senaste tio åren haft stor omsättning på sin konsertverksamhet satte coronapandemin stopp för denna verksamhet under fler år. När det sedan blev fritt fram att återgå hade vi börjat titta på andra inkomstmöjligheter.

Det blev som administratör & ekonomiansvarig för ett stort antal kollegor i musikbranschen. Flera av dessa betalar ut lön direkt vilket resulterat i att vår omsättning därmed minskat drastiskt.

Trots detta har vi behållt vår kreditrating hos Dun & Bradstreet med tre AAA vilket belyser företagets kreditvärdighet i Europa.

Vi avvaktar under kommande år 2024 och en bit in i 2025 för att se hur och om vi ska gå vidare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	310	2 904	456	826
Resultat efter finansiella poster	-131	450	-141	-241
Soliditet (%)	82,7	83,0	10,4	51,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	27 374	423 641	<b>501 015</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		423 641	-423 641	<b>0</b>
Årets resultat			-130 721	<b>-130 721</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>451 015</b>	<b>-130 721</b>	<b>370 294</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	451 016
årets förlust	-130 721
	<b>320 295</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	320 295
	<b>320 295</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		310 382	2 904 462
Övriga rörelseintäkter		535	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>310 917</b>	<b>2 904 462</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-47 131	-1 967 967
Övriga externa kostnader		-226 714	-334 000
Personalkostnader	2	-166 830	-150 643
Övriga rörelsekostnader		-1 365	-2 309
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-442 040</b>	<b>-2 454 919</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-131 123</b>	<b>449 543</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		402	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>402</b>	<b>12</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-130 721</b>	<b>449 555</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-130 721</b>	<b>449 555</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-25 914
<b>Årets resultat</b>		<b>-130 721</b>	<b>423 641</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	4 500
Övriga fordringar	37 472	13 924
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	59 960	124 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>97 432</b>	<b>142 924</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	350 536	460 790
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>350 536</b>	<b>460 790</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>447 968</b>	<b>603 714</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

447 968

603 714

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

451 016

27 374

Årets resultat

-130 721

423 641

**Summa fritt eget kapital**

**320 295**

**451 015**

**Summa eget kapital**

**370 295**

**501 015**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 436

3 414

Skatteskulder

27 917

27 132

Övriga skulder

9 492

4 945

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 828

67 208

**Summa kortfristiga skulder**

**77 673**

**102 699**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**447 968**

**603 714**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Johansson, Talenom Stenungsund och Kungälv AB

Kungälv 2024-05-22

*Thomas Engström*  
Thomas Engström  
Verkställande direktör